
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze, Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 
email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 

Tel: 091.23899403 / 302 | Fax: 091.23860651 
 

C.F.: 80023730825  |  P.IVA: 00605880822 
 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO  il Regolamento per il funzionamento interno della Commissione Paritetica Docenti-Studenti 

del Dipartimento Culture e Società; 

VISTA la necessità di sostituire la studentessa Jessica Pannizzo, componente della Commissione 
Paritetica Docenti-Studenti, decaduta in seguito al conseguimento della laurea magistrale; 

VISTO il decreto direttoriale n.181/2022 del 16/12/2022 ratificato nel CdD del 19 dicembre 2022 con 
cui sono proclamati eletti i rappresentanti degli studenti in seno ai Consigli di Corso di Studio 
afferenti al dipartimento; 

VISTO che lo studente Christian Fici è risultato il primo degli eletti per il Corso di Studi in Storia 
dell’arte in seguito alle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di 
studio afferenti al Dipartimento Culture e Società per il triennio 2023-2025; 

VISTO  il dispositivo n. 53143 del 28 marzo 2023 del Coordinatore del Corso di Studi in Storia 
dell’Arte, prof. Giovanni Travagliato, con cui si propone di nominare lo studente Christian 
Fici, quale componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento 
Culture e Società in sostituzione della studentessa Jessica Pannizzo; 

CONSIDERATO che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

di nominare lo studente Christian Fici quale componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del 
Dipartimento Culture e Società in sostituzione della studentessa Jessica Pannizzo. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
Il Direttore 

Prof. Michele Cometa 
 




		2023-03-30T14:35:04+0000
	Michele Cometa




